
О Б Щ И Н А Р А Д Н Е В О - О К Л А С Т С Г А Р А З А Г О Р А 

З А П О В Е Д 
№ J S f c 

гр. Р а д н е в о / ^ 2 0 1 7 г. 

На осмованис чл. 44, ал. 2 от ЗМСМА. чл. 37в, ал. 16 от Закона за собствеността и 
ползването на земеделски земи и Решение № 635 по т.4 от проведено на 21.11. 2017 г. зассдание 
на Общински съвет - Раднево /Протокол № 39 /, във връзка с чл. 37в , ал. 4 от ЗСПЗЗ и искане с 
вх. № 369/02.11.2017 г. до Община Раднево, подадено от Директора на Областна дирекция 
„Земеделие.. - Стара Загора по реда на чл. 37в, ал. 16 от ЗСПЗЗ за предоставяне на имоти 
полски пътища, общинска собственост в землището на с. Бели Бряг, общ. Раднево, за 
стопанската 20111 2018 г., 

НАРЕЖДАМ: 
I. Да се предостави за ползване имоти - полски пътища, общинска собственост, 

попадащи в масиви за ползване в землището на с. Бели Бряг. общ. Раднево за стопанската 
2017/ 2018 г. при наемна цена в размер на 17.00 лв/дка, както следва: 

Д А М Я Н Т О Н Е В И В А Н О В 

БЗЗ 

JV» на 
имот по 

К В С Н I II 
Ползвана 

площ 
Площ на 

имота 
Средна 
рента Д ъ л ж и м а сума 

24 216 1 юлски път 1.165 5.083 17.00 лв. 19.81 лв. 
21 216 Полски път 0.347 5.083 17.00 лв. 5.90 лв. 

1.512 25.70 лв . 

З К П У Б Е Л И В Р Я Г " 

БЗЗ 

JV» па 
ИМОТ 110 

КВС Н Т П 
1 (олзвана 

п л о щ 
П л о щ на 

и мо га 
Средна 
рента Д ъ л ж и м а сума 

19 112 I юлски път 3.41 1 4.605 17.00 лв. 57.99 лв. 

11 121 Полски път 2.101 5.667 17.00 лв. 35.72 лв. 

215 Полски път 1.764 1.794 17.00 лв. 29.99 лв. 

5 118 Полски път 1.714 5.457 17.00 лв. 29.14 лв. 

4 200 1 юлски път 1.628 1.678 17.00 лв. 27.68 лв. 
4 201 Полски път 1.590 1.654 17.00 лв. 27.03 лв. 

5 42 Полски път 1.493 4.923 17.00 лв. 25.38 лв. 

5 192 Полски път 1.478 1.620 17.00 лв. 25.13 лв. 

19 89 Полски път 1.356 1.360 I7.00.IB. 23.05 лв. 

8 216 Полски път 1.333 5.083 17.00 лв. 22.66 лв. 

19 59 Полски път 1.140 1.532 17.00 лв. 19.38 лв. 

19 189 1 юлски път 1.080 1.291 17.00 лв. 18.36 лв. 



11 183 Полски път 0.895 0.927 17.00 лв. 15.22 лв. 
29 121 Полски път 0.802 5.667 17.00 лв. 13.63 лв. 
1 1 182 Полски път 0.746 0.777 17.00 лв. 12.68 лв. 
4 23 Полски път 0.699 5.842 17.00 лв. 1 1.88 лв. 
22 133 Полски път 0.699 3.106 17.00 лв. 1 1.88 лв. 
22 216 Полски път 0.674 5.083 17.00 лв. 11.46 лв. 
6 121 Полски път 0 . 6 0 ? 5.667 17.00 лв. 10.29 лв. 
19 198 Полски път 0.601 6.008 17.00 лв. 10.22 лв. 
15 1 18 1 юлски път 0.568 5.457 17.00 лв. 9.66 лв. 
1 174 Полски път 0.462 6.786 17.00 лв. 7.85 лв. 
4 40 Полски път 0.408 6.178 17.00 лв. 6.94 лв. 
13 217 Полски път 0.298 5.407 17.00 лв. 5.07 лв. 
11 185 Полски път 0.292 1.033 17.00 лв. 4.96 лв. 
10 217 Полски път 0.273 5.407 17.00 лв. 4.64 лв. 
20 174 Полски път 0.217 6.786 17.00 лв. 3.69 лв. 
8 133 Полски път 0.213 3.106 17.00 лв. 3.62 лв. 
18 216 Полски път 0.206 5.083 17.00 лв. 3.50 лв. 
15 42 Полски път 0.146 4.923 17.00 лв. 2.48 лв. 
29 245 Полски път 0.1 1 1 8.948 17.00 лв. 1.89 лв. 

4 24 I юлски път 0.108 1.816 17.00 лв. 1.84 лв. 

29.111 494.89 лв . 
I I . В едномесечен срок от издаване на настоящата заповед, всеки ползватсл следва да заплати 

дължимия годишен наем за стопанската 2017/2018 г. за определените му в заповедта имоти - полски 
пътища касово на Гише № 5 / Каса / в Информационен център на Общинска администрация - гр. 
Раднево или по Банков път-IBAN сметка : BG 12 SO MB 9130 84 422786 44 В1С код: SOMB BGSF, вид 
плащане: 44 42 00 при „Общинска банка" АД ФЦ - Стара Загора. 

I I I . П о л з в а т е л я т , на който са п р е д о с т а в е н и п о л с к и т е п ъ т и щ а , о с и г у р я в а д о с т ъ п д о 
имотите , д е к л а р и р а н и и з аявени за п о л з в а н е в р е а л н и граници през с т о п а н с к а т а 2 0 1 7 / 2 0 1 8 г. 

I V . С ъ г л а с н о чл. 37в . ал. 16 о т З С П З З , з а п о в е д т а се п у б л и к у в а на и н т е р н е т с т р а н и ц а т а на 
о б щ и н а т а . 

З а п о в е д т а м о ж е да о б ж а л в а пред к о м п е т е н т н и я съд, но реда на 
А д м и н и с т р а т и в н о п р о ц е с у а л н и я кодекс . О б ж а л в а н е т о на з а п о в е д т а не с п и р а и з п ъ л н е н и е т о й. 

Д - р Т е н ь о Т е н е в 
Кмет на О б щ и н а Радне1 

< с г / 

2 




